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Verksamhetsberättelse 2009 

 
Årsmötet hölls den 11:e juni 2009 vid Tollare folkhögskola, Värmdö. 
Mötet valde då: 
 
Till styrelse, på ett år: 
Ordförande Lena Bohlander (omval) 
Sekreterare Ulrika Hådén (omval) 
Kassör Karl Ivar Åsander (omval) 
 
Till revisor på ett år valdes: 
Anders Persson (omval) 
 
Till valberedning på ett år valdes: 
Elisabeth Sandberg (omval) 
Anna Ketola (omval) 
 
Till statistikansvariga valdes: 
Kim Söderström 
 
Medlemmar 
Antalet medlemmar under 2009 har varit 22 stycken och omfattar Sveriges samtliga län utom 
Stockholm. 
 
Hemsida 
En diskussion kring en hemsida för Länsarkivarieföreningen påbörjades under 2008.  Efter ett beslut från 
styrelsen bokades domänen www.lansarkivarieforeningen.se upp samt ett förslag till informationssida togs 
fram under 2009. Hemsidesförslaget kommer att läggas fram för beslut av årsmötet under våren 2010. 
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Kulturutredningen 
Kulturutredningens arbete avslutades under 2009. Som förväntat (befarat) resulterade utredningen i 
ett förslag om en regional kulturpeng, dvs en ökad regional fördelning av statliga kulturmedel. Tyvärr 
fick varken Länsarkivarieföreningens spontanremiss eller andra arkivorganisationers remissvar (FA m 
fl) fick någon genomslagskraft. Diskussioner pågår som bäst i landets olika län angående hur och vem 
som ska fördela anslagen och varje område förväntas anpassa rutinerna efter sina lokala 
förhållanden. Det innebär att Länsarkivarieföreningens medlemmar aktivt behöver bevaka sina 
respektive länsaktörer för vidare information. Länsarkivarieföreningen håller ämnet öppet för 
fortsatta diskussioner.  
 
Styrelsen 
Konstituerande styrelsemöte genomfördes vid Tollare folkhögskola 2009-06-11. 
Kontinuerlig kontakt har därefter hållits per telefon och e-post. 
 
Information/kurser 
I samband med årsmötet vid Tollare folkhögskola genomfördes även ett informationstillfälle i 
samarbete med arbetsgivarorganisationer. IDEA och Arbetsgivaralliansen hade svarat på föreningens 
förfrågan och anmält deltagande. Då den sistnämnda organisationen fick förhinder i sista stund, stod 
IDEA ensamt för en mycket intressant och matnyttig programpunkt med många bra råd och tips. 
 
Ekonomisk redovisning 
Föreningens ekonomi redovisas i särskild resultat- och balansräkning, se bilaga 1. 
 
Avslutningsvis… 
Länsarkivarieföreningens roll för sina medlemmar har diskuterats genom åren. En nog så viktig 
uppgift är de enkäter och enkätsammanställningar som gjorts – och fortfarande görs – av föreningen.  
En gemensam statistik rörande löner, avgifter m m är viktiga redskap för vår lilla, väl geografiskt 
spridda, yrkesgrupp då inga jämförelser går att göra med andra organisationer.  För att denna 
verksamhet ska kunna fortgå är föreningen beroende av sina medlemmar och den tid och kraft som 
dessa kan avsätta. 
 
 
Eskilstuna Folkhögskola, Eskilstuna, 2010-04-27 
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På spaning efter den tid som flytt 


